
 

令和 6 年１月 

秋田県信用保証協会 

 

 

横手・湯沢支所移転のご案内 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当協会の業務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会横手・湯沢支所は令和６年３月４日（月）より下記の住所へ移転する運び

となりましたので、ご案内いたします。 

 移転に際しましては、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願いいたします。 

 

記 

１．移転日  令和６年３月４日（月） 

２．移転先  〒０１３－００２２ 

       横手市四日町２－８（羽後信用金庫様の旧横手支店の店舗） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

３．その他  電話番号・ＦＡＸ番号ともに変更はございません。 

 

以上 


